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Karteropus: "M"

’ : 1. NMetpenko Cepreii - Ceprein 1979 - CnasyTuy
2. llupses MNasen - Italianec - Knes
3. NMonko AnekcaHpap - DORI - Knes

Karteropwmsa: "M 30+ "

"

1. XmwxHsk Irop - coyote - Kuis
- 2. KpaBueHko A.A.
3. AHTMNOB Butanwii
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Karteropwusa: "M 40+ "

1. ®oTuHIOK Bonoammmp - ®OTUHIOK - KUIB
- 2. Bpewy AnekcaHpp - Boiler - CnaBytuy
3. MerpoBuu BikTop - VicTorp - Kuis

1. WanoBanoBa MapwuHa - malinka - Kues
2. sikoBeHko ExaTepwmHa - delfineja - Kues
3. bBypavHa TatbsaHa - Bula - Cnaeytny
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F 2. ®onrep Cbro3aH 4
3. KoBanb Taicis - Taya - Kuis
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Karteropusa: M
Mecro|Homep Nmsa Bpemsa ?;;ilTelpc;T SSSLLIZT

1 MeTpeHko Ceprei 11:55

2 LLnpsies Masen 12:08| 00:13 00:13
3 MNonko AnekcaHap 12:12 00:17 00:04
4 MapueHko AnekcaHap [12:47 | 00:52 00:35
5 LlleB4eHko BuTanuii 12:51] 00:56 | 00:04
6 ETkano IeaH 12:52) 00:57 | 00:01
7 MNeTpoB AMUTpui 12:56 | 01:01 00:04
8 Morpe6Hoii AHApen 12:59| 01:04 | 00:03
9 NeHaentok Oepip 12:59] 01:04 | 00:00
10 3apyaeHckuin A.J1. 13:01| 01:06 | 00:02
11 Mukonaituyk B.B. 13:07 | 01:12 | 00:06
12 CynapeB AMuUTpuii 13:09] 01:14 | 00:02
13 Cpu6HbIii BukTop 13:13| 01:18 | 00:04
14 ABpameHKo A.A. 13:17 | 01:22 00:04
15 KoHosan 1O.H. 13:25| 01:30 00:08
16 CokonoB Anekcei 13:31) 01:36 | 00:06
17 PomaHiok P. 0. 13:34 | 01:39 00:03
18 HaBpoubkuii AHAPIN 13:35| 01:40 | 00:01
19 Camoinuk EBreHuni 13:37| 01:42 | 00:02
20 Pu3yH AnekcaHap 13:42| 01:47 | 00:05
21 Be3rvHckuit Muxann 13:43] 01:48 | 00:01
22 BoHpapeHko A.H. 13:49 | 01:54 00:06
23 AHapywko Bonoaumup |13:59| 02:04 | 00:10
24 Myuantok Anekcew 14:01] 02:06 | 00:02
25 Xayctos A.1O. 14:02| 02:07 | 00:01
26 Kosanb M.4. 14:03| 02:08 | 00:01
27 Ckopbiii AHfpeit 14:03| 02:08 | 00:00
28 Yynak XXeHs 14:05| 02:10 00:02
29 MenbHuUK Makc 14:05| 02:10 00:00
30 KapnmaH AnekcaHap 14:06|] 02:11 | 00:01
31 KypywkuH Cepreii 14:11] 02:16 | 00:05
32 YurpuHcknii Anekcanap|14:12| 02:17 | 00:01
33 NeTpuyeHko Hukuta 14:15| 02:20 00:03
34 Yp6aH KOHCTaHTUH 14:16 | 02:21 00:01
35 LmaHckui O.1 14:17) 02:22 | 00:01
36 LleyeHko A.C. 14:22) 02:27 | 00:05
37 Lnak IsaH 14:33| 02:38 00:11
38 BoliTeHko O.M. 14:34] 02:39 | 00:01
39 laHycsik Opwii 14:42| 02:47 | 00:08
40 ®dunatos A.O. 14:42) 02:47 | 00:00
41 3eHuH M.0. 14:42| 02:47 00:00
42 Mwyk I.M. 14:47| 02:52 | 00:05
43 Hogak B.1O. 14:55] 03:00 | 00:08
44 By3Huukuii tO.€. 14:55| 03:00 00:00
45 Bukbaes T.C. 14:58 | 03:03 | 00:03
46 Cukopckuii 0.0. 14:59| 03:04 | 00:01
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47 [lybuHa OnekcaHap 15:02) 03:07 | 00:03
48 Yenak M.€E. 15:03] 03:08 | 00:01
49 Lesuyk A.C. 15:05| 03:10 | 00:02
50 Boromosnos Mawa 15:10) 03:15 | 00:05
51 BoBk A.H. 15:10| 03:15 | 00:00
52 Cywko A. 15:10| 03:15 | 00:00
53 [NasuaeHko [A.C. 15:17 | 03:22 00:07
54 PomaHoB tOpwuit 15:19| 03:24 | 00:02
55 MNeTbko L.B. 15:21| 03:26 | 00:02
56 Mo3roBoii B.B. 15:27| 03:32 | 00:06
57 Bopyuwmno €.1. 15:28 | 03:33 00:01
58 KywHupyk 5.B. 15:32| 03:37 | 00:04
59 J103eHKO AnekcaHap 15:33 | 03:38 00:01
60 ByknH O.C. 15:37 | 03:42 00:04
61 3apyukuii BorgaH 15:40| 03:45 00:03
62 anaweBckuit IkoB 15:40] 03:45 | 00:00
63 Cipuk M.B. 15:41| 03:46 | 00:01
64 3neHko M.B. 15:46 | 03:51 00:05
65 Macxanos M1.10. 15:47| 03:52 | 00:01
66 OHmwyk K.1O. 15:50 | 03:55 00:03
67 pnuenko A.C. 15:51| 03:56 00:01
68 MNeTpeHko B.10. 15:56| 04:01 | 00:05
69 MNpuxoabko A.B. 15:59| 04:04 | 00:03
70 lony6es I1.B. 16:01| 04:06 | 00:02
71 3arnsHckuii M.B. 16:04| 04:09 | 00:03
72 Xaparopries C.M. 16:11] 04:16 | 00:07
73 [apHonbix Bagum 16:31| 04:36 00:20
74 Cikopcbkuii Irop 16:35| 04:40 00:04
75 Xuniok B.B. 16:36 | 04:41 00:01
76 dinatos O.C. 16:40 | 04:45 | 00:04
77 Kinanos A.A. 16:48 | 04:53 00:08
78 CuMOHeHKo €.0. 16:49| 04:54 | 00:01
79 TrayeHko A.B. 16:51] 04:56 | 00:02
80 MNpopaH A.b. 16:52| 04:57 00:01
81 BoliyeHko A.B. 17:02) 05:07 | 00:10
82 OmensHeHko Amutpo |17:07 | 05:12 | 00:05
83 OcwuneHko I1.B. 17:08| 05:13 | 00:01
84 babiwkesny C.O. 17:33] 05:38 | 00:25
85 AnekceryeHko C.O. 17:45| 05:50 00:12
86 Hesigomcbkuit 0.0. 17:57) 06:02 | 00:12
87 CiHenbHuk LIO. 18:00 | 06:05 00:03
88 Tkayyk A.O. 19:32) 07:37 | 01:32
89 piunwmH LI 21:23 | 09:28 01:51

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 89

Kareropus: M 30+

Mecro|Homep Uma Bpemsa ?_I-:Ife'p? SJSLLIZT
1 174 |XwxHsik Irop 12:33
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2 182 |KpaBueHko A.A. 13:13] 00:40 | 00:40
3 197 |AHTMNOB BuTanui 13:20| 00:47 | 00:07
4 191 |PomaHey JleB 13:21] 00:48 00:01
5 178 |MapuyeHko KoHcTaHTMH|13:21 | 00:48 | 00:00
6 166 |Xwupkos A.T. 13:25] 00:52 | 00:04
7 196 |bywyes A.T. 13:45| 01:12 | 00:20
8 200 |CemeHuk Banepwii 14:02| 01:29 | 00:17
9 177 |Bpwrina AHapin 14:07| 01:34 | 00:05
10 180 |Bugaiov Maxim 14:07 ] 01:34 | 00:00
11 193 |Msiknwes Uropb 14:09| 01:36 | 00:02
12 189 |/IackoBCKMi AHTOH 14:10] 01:37 | 00:01
13 171 |A6pamoB EBrenui 14:20| 01:47 | 00:10
14 169 |dapees MNeTp 14:34| 02:01 | 00:14
15 194 |do6poaomoB Anekceri |14:44 | 02:11 00:10
16 199 |F'ymuH M.B 14:47 | 02:14 | 00:03
17 168 |LWabyHiH O.B. 14:51| 02:18 | 00:04
18 175 |CuyHos C.C. 14:55] 02:22 | 00:04
19 181 |TpeTsak Bagum 15:07 | 02:34 | 00:12
20 184 |MakeesB A.C. 15:07| 02:34 | 00:00
21 192 |Opnos A.A. 15:20| 02:47 | 00:13
22 179 |KoxaH AHTOH 15:22] 02:49 | 00:02
23 173 |PaueHko A.B. 15:57| 03:24 00:35
24 186 |Xomsk AHapeit 15:59] 03:26 | 00:02
25 45 |beperosoii J1. 16:22] 03:49 | 00:23
26 172 |KpykoBckuit Anekcen [17:31| 04:58 | 01:09
27 195 |bakynes C.C. 18:07 | 05:34 | 00:36
28 183 |Cuiban O.€. 18:17] 05:44 | 00:10
29 167 |CmepoaiH A.A. 19:04| 06:31 | 00:47
30 176 |KanuHuyenko M.A. 20:19| 07:46 | 01:15

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 30

Kateropusa: M 40+

Mecro|Homep Wmsa Bpems aL:TelpoaT SSEZLIZT
1 170 |PotuHiok Bonoanmmp|13:07
2 188 |Bpew AnekcaHap 13:57| 00:50 | 00:50
3 190 |MeTtposuny BikTop 14:24| 01:17 | 00:27
4 185 [MnaBaukuii A.J1. 15:56| 02:49 | 01:32
5 198 |306HuH M.B. 16:01| 02:54 | 00:05
6 187 |3arnsiHckuit B.B. 17:57| 04:50 | 01:56

Bcero yyacrHukoB B kaTeropw: 6

Kateropusa: XX

Mecro|Homep Wmsa Bpems ?J:;p? S;:;LIZT
1 292 |Wanosanosa MapuHa 13:57
2 288 |dkoBeHko EkaTtepuHa 15:02] 01:05 | 01:05
3 293 |bypavHa TatbsiHa 15:03] 01:06 | 00:01
4 298 |ApTeMeHko BaneHTuHa |15:20| 01:23 00:17
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5 294 |Tomawesckas EnuszaBeTtal|16:29| 02:32 | 01:09
6 296 |bepkano Hatanus 16:33] 02:36 | 00:04
7 287 |NopTHoBa lOns 17:03| 03:06 | 00:30
8 297 |CupeHko AHacTacus 17:30| 03:33 00:27
9 285 |Mewkosa Buktopus 18:19| 04:22 | 00:49
10 289 |HaymeHko MapuHa 18:39| 04:42 | 00:20
11 290 |[AHTINHa AniHa 18:49 | 04:52 00:10
12 286 |KapaceHko MpuHa 19:53| 05:56 | 01:04
13 299 |[AapHonux UpuHa 20:07 | 06:10 | 00:14
14 295 |Abpamosa TeTsaHa 21:27| 07:30 | 01:20
cxoa | 291 |HoeukoBsa EneHa 15:03| 01:06 | 53:36
Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 15
Kateropus: XX 30+
Mecro|Homep WUmsa Bpems ZLZTE;;;T S;:;LIOAT
1 284 |CmunsHckas Mapus|15:48
2 281 |®onrep CbtozaH 16:57| 01:09 | 01:09
3 282 |Kosanb Taicia 17:04| 01:16 | 00:07
4 278 |[OavHa TaTbsiHa 17:33| 01:45 00:29
5 279 |Cokonosa AHHa 17:39| 01:51 | 00:06
6 283 |KoBb6a TaTbsiHa 18:31| 02:43 | 00:52

Bcero yyactHukoB B Kateropmw: 6

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropofoB:

Fopona Kon-Bo

Kues 40 (27.4%)
KuiB 12 (8.2%)
CnaByTuy 4 (2.7%)
Bremerhaven 1 (0.7%)
Kvis 1 (0.7%)
Bosipka 1 (0.7%)
KneB - XMeNbHULKNUI 1 (0.7%)
Kpueoit Por 1 (0.7%)
KpuBoit Por - [lHenponeTpoBck 1 (0.7%)
HoBoMOCKOBCK 1 (0.7%)
Opecca 1 (0.7%)
C.M.T. KoutobuHcbke 1 (0.7%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 146
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